DIÁRIO OFICIAL DE MARAGOGI
Prefeitura Municipal de Maragogi-AL

Diário criado pela Lei Municipal 9.118/2016
www.maragogi.al.gov.br

 Edição nº 270/Ano 2025

Rua José Machado Filho - Bairro Litorâneo - Maragogi/AL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGI

GABINETE DO PREFEITO

2ª ERRATA EDITAL DE CHAMAMENTO FESTIVAL DA MARISCADA 2025 – COMPETIÇÃO DE FUTEBOL DE AREIA

Onde se lê:

6. Premiação

Serão premiado o time campeão, que receberá:

● 1º Lugar: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais).

Leia-se:

6. Premiação

Serão premiado o time campeão, que receberá:

● 1º Lugar (Campeão): R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais);

● 2º Lugar (Vice-Campeão): R$ 600,000 (seiscentos reais)

Os demais itens seguem inalterados.

Dê Ciência; Publique-se; Registre-se; e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARAGOGI, Estado de Alagoas, aos 10 (dez) dias do mês de setembro de 2025.

Daniel Mendes de Vasconcelos Ferreira

Prefeito do Município de Maragogi, Estado de Alagoas

Publicado por: Marcelo Juliano Coelho de Lima
Código identificador: 9739084a-ecbc-4b95-8cd0-1146dfbfd23c